
2006年度业务外语考试之常用日语387句二 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/34/2021_2022_2006_E5_B9_B

4_E5_BA_A6_c29_34652.htm 【51】ご全快おめでとうござい

ます。祝您身体康复。【52】年始にあたりご一家皆のご多

幸とご展をお祈り申し上げます。值此新年来临之际，祝你

们全家幸福、万事如意。（访问）【53】ごめんください有

人吗【54】どなたですかどちらさまですか您是哪一位？

【55】ようこそいらっしゃいました欢迎光临【56】お入り

下さいお上がり下さい请进【57】おけ下さい请坐【58】お

待ちどおさま。さあ、こちらへ让您久等了。来，这边请。

【59】お邪魔します打搅您了【60】きょうは忙しいところ

をお伺いしまして．．．今天在您百忙中我来拜访您。。。

【61】また、今日はお忙しい所をお邪魔しまして恐でござ

います。今天在您百忙之中又来打搅您，实在抱歉。【62】

これ、持だけですが、どうぞ。这只是我的一点心意，请笑

纳。【63】今日はゆっくりなさってください。今日はゆっ

くりしてください。今天请多呆一会儿【64】夕方にはおい

とまします。傍晚我就告辞。【65】なにかみになりますか

您喝点什么？【66】お茶でもよろしいですか您喝点茶什么

的，可以吗？【67】なにもありませんが、どうぞ召し上が

ってください。没什么好吃的，请随便用【68】おいしそう

です。それではなく、いただきます。好像很好吃丫。那我

就不客气了。【69】御口に合うかどうかわかりませんが、

どうぞ、召し上がってください。不知合不合您的口味儿，

请随便用。【70】もういっぱいです。ごちそうさまでした



。我已经吃饱了，谢谢您的款待。【71】もうこんなですか

ら、失礼致します。时间不早了，我该告辞了【72】御招き

いただき、ありがとうございます。谢谢您的盛情款待。

【73】またいらっしゃってください欢迎您再来玩儿【74】

では、早速「さっそく」ですが、ご用件を伺います。那么

，我们就直接谈正事吧道をねる（问路）【75】すみません

、ちょっとお伺いしますが．．．对不起，请问一下。。。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


